
2023 年 9 月 5 日 

スクール会員および保護者の皆さま 

セントラルスポーツ株式会社 

尼崎スポーツの森 

  館長  上田 秀樹 

 

『セントラル級導入に伴う色別（キャップ）制度』の変更について 
 

初秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 日頃から当スクールをご利用いただきあ

りがとうございます。 

さて、当クラブにて実施しているスイミング級につきまして、現在の級をセントラルスポーツスイミング

級へと変更させていただきます。それに伴い９月の進級チェックにて帽子（色）の認定を行い現在のたまご

級～δ級をセントラル級２５級制にいたします。また現在の班分けは帽子（色別）へと移行いたしますので

ご理解ご協力をお願いいたします。 

今後もスタッフ一同以前にも増して皆様にご満足頂けるスクール指導に邁進する所存ですので、何卒ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 
 

記 

・今後の級変更（キャップ色別制度）について  

＊進級チェック（テスト）は現状と同じ３ヵ月に 1 回とします。 

＊9 月のテストでセントラル級へ認定いたします。（休んだ場合は翌月１週目で認定します） 

＊9 月のテスト終了時にキャップ引換券（初回のみプレゼント）をお子様にお渡しいたします。 

＊10 月初回練習までに受付にてキャップ引換券を提出し、キャップに引換て下さい。 

＊12 月末の進級チェックより進級した場合のみ指定色と同色のキャップをご準備下さい。 

なお、フロントにて（赤･黄･白･橙･緑･紺）1,100 円（水･黒）1,870 円で各色キャップサイズは M・

L の２種類で販売しております。 

＊セントラルアプリ内で練習内容や進級基準をご覧になれます。 

 

 

 

※その他不明な点はクラブまでお問合わせください。電話番号：06-6430-5311 

以上 


